Scriptum de fictis domorum apud Tridentum.

IN NOMINE DOMINI. FICTI DOMORUM / TRIDENTI QUOS SOL-
VUNTURa) DOMINO EPISCOPO.

§ In primis dominus Svikerius de Burgo Novo XII sol(idos) veronenses pro /
quodam casamento iacente aput domum suam.

§ Item VII sol(idos) et dim(idium) pro uno orto iacente in broilo.
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§ Item nep(us) Cimbermanib) XVIIIc) s(olidos) de uno casamento apud Ençe-
linumd).

§ Item predictus Ençelinuse) XII s(olidos) de casamento in quo moratur.

§ Item dominus Enricus de Bregus  XX s(olidos) de casamento stupe.

§ Item dominus Pelegrinus Vuicomariif) XL s(olidos) de casamentis apud domum
domini P(etri).

§ Item dominus Petrus de Malusco XL s(olidos) de suo casamentog).

§ Croçelinush) XX s(olidos) de uno casamento ibi prope.

§ Item domum Viviarmundii) XX sol(idos).

§ Item Çakeusj) XXVII sol(idos) pro domo et stupa Soçiik).

§ Item Çakeusj) V s(olidos) de uno casamento ibi prope.

§ Item Moronkusl) V s(olidos) de casamento apud domum Açegem).

§ Item predicta Açegan) cum filiabus XX s(olidos) de suo casamento.

§ Guçuso) trulariusp) XVIIq) s(olidos) pro sua domo in qua moratur.

§ Milus Moçer) XII s(olidos) et dim(idium) pro domo in qua moratur.

§ Item dominus Conradus plebanus XX s(olidos) pro quodam casamento ibi
prope.

§ Item alium casamentum apud dominum Conradum X s(olidos).

§ Item Dulças) X s(olidos) pro suo casamento ibi prope.

§ Item alium casamentum apud Dulçamt) VII / s(olidos) minus [IIII denar(ios)]. ||

§ Item alium casamentum prope ilu(m) VII s(olidos) minus IIII denar(ios).

§ Item Gabulfusu) de Salurno, pro domo et orto suo retrov) domum / trularii,
debet solvere anuatimw) XXXIII sol(idos).

§ Item domina Bertam Grosam XXXI s(olidos) et IIII denar(ios) pro / domo sua
et pro orto quod iacet apud Çakeumx).

§ Itemy) Bertoldus de Luxonoz) XII s(olidos) pro casamentum ibi prope.

§ Item Vuigantus de Burgonovo III lib(ras) pro suis casamentisaa).

§ Domina Bertolinamab) qui fuit de domino Litoldo XX sol(idos) pro / casamento
suo iacenteac) apud domum condam Goatiad).

47vb
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§ Item dominus Gisloldus canonicus XXVII s(olidos) et dim(idium) pro casa-
mentis condam Goatiae).

§ Item de domo condam domini Gabardiaf), queag) iacet apud dominum Gislol-
dumah), XII s(olidos).

§ Item de alia domo apud istam X s(olidos), in qua Iacobus Blancimaneai) mora-
batur.

§ Item dominus Carlus IIII lib(ras) pro omnibus suis casamentis.

§ Item de domo condam Tugeni, in qua dominus decanus moratur, XX s(olidos).

§ Item in alia ora.

Algarisius medicus et filius suus / Iacobinus IIII lib(ras) et XII pro casamentis
et proaj) vineis eorum.

§ Item XV sol(idos) pro casamentis et casis in quibus moratur dominus Vuari-
bertusak).

§ Item filia Cav(er)lotial) XX s(olidos) pro casamento apud dictum dominum Vua-
ribertumam).

§ Item Adelperius iuculator XIIan) s(olidos) pro casamento ibi prope.

§ Item de domo condam Olvradi de Mantexis XX s(olidos).

§ao) Adelperius Bokusap) XL s(olidos) de casamento apud ilam.

§ao) Ribaldus notarius V s(olidos) pro uno casamento ibi prope.

§ao) Adelperius parvus XXVII s(olidos) de uno casamento ibi prope.

§ Utusaq) XXX s(olidos) de casamento ibi prope.

§ Item dominus Otoar) de Pao XL s(olidos) de suo casamento.

§ao) Cilepfos pro filiastris suis XXX s(olidos).

§ Dominus Conradus capellanus III lib(ras) pro sua domo et orto.

§ Martinus de Sancto Çenesioas) XL s(olidos) pro sua domo et VIII s(olidos) pro
orto.

§ Item uxorem condam Manelini XL s(olidos) pro suis casamentis et ortis.

§ Item domina Gepa cum filiabus XX s(olidos) pro ortisat) apud domum Carli.

§ Vuarnardus XX s(olidos) de casamento et casa in qua moratur.
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§ Vualterius filius Gotefrediau) ferarii XX s(olidos) pro domo in qua moraturav).

§ Dominus Adelpretus de Paris medicus XX s(olidos) pro domo condam Ponçiaw).

§ Engelpretus Rusus X s(olidos) pro casamento et casa in qua moratur.

§ Item uxoreax) Gluntarii cum sororibus XII s(olidos).

§ Alia femina apud illam VIII s(olidos).

§ Ursius Pleususay) X s(olidos).

§ Domum quam Conçus trulariusaz) ibi habet X sol(idos).

§ Dominus Abelinus canonicus X solidos. //

§ Item alium casamentum apud domum condam Mar/tini Nigriba) etbb) fuit con-
dam Ponci XX sol(idos).

§ Item Vuarimbertinus X sol(idos) pro domo murata condam Ponci.

§ Item XII sol(idos) pro clesurabc) sua apud murum civitatis.

§ Itemy) in ora Domi.

§ Dominus Trentinus presbiter IIII lib(ras) pro domo in qua moratur.

§ Paulus de vuaitis III lib(ras) et XII solidos pro sua domo.

§ Trentinus de Fusis XX sol(idos) pro suam becariam.

§ Item Iohannes Aldegerii V lib(ras) pro casamentis de mercato.

§ Item extra portellam domini Pelegrini.

§ Alexandrusbd) barberius X s(olidos) pro sua domo.

§ Item Gamberulusbe) becarius XII denar(ios) pro domo sua in qua manet.

§ Geroldus et Arnoldus fratres filiorum condam Çani de Ruçiabf) II solidos / pro
casamento et casa in qua moranturbg).

§ Sigefredusbh) becarius X s(olidos) pro casamento et casa in qua moratur.

§ Bocius X sol(idos) pro sua domo in qua moratur.

§ Item de domo condam Vuarnerii de Ruçiabi) XL sol(idos).

§ Petrus viator XX s(olidos) pro domo in qua moratur et pro do/mo in qua simi-
literbj) Enricus Sunçiebk) moratur.

48ra
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§ Enricus Sunçiebk) XX sol(idos) pro domo condam Lut(er)ii.

§ Item Flordebella uxoreaw) Geroldi XIII sol(idos) et IIII denar(ios) pro suo /
casamento iacentembl) apud domum condam Lut(er)ii.

§ Otolinusbm) Leonis XX sol(idos) pro casa et casamento in qua moratur.

§ De domo condam Selarii X s(olidos).

§ Item dominus Contolinus XX sol(idos) pro casamento et casa sua.

§ Dominus Enricus presbiter X s(olidos) pro q(uo)dambn) casamento apud domi-
num Contolinum.

§ Domina Pelegrina uxoreax) condam Grosetibo) XIIIbp) s(olidos) pro domo con-
dam Gernontibq).

§ Gisla Cruçarinabr) X s(olidos) pro casamento et casa sua.

§ Ainçus filius condam Lançi XIII s(olidos) pro sua domo.

§ Iohannes caliarius X sol(idos) pro domo prope illam.

§ Vualdemanusbs) Senecus VIII s(olidos) pro sua domo in qua manet.

§ Dominus Ambrosius gast(aldio)bt) XVI sol(idos) pro II casamentis ibi prope.

§ Ux(or)eax) condam Grosetibo) XX sol(idos) pro domo condam Landoldi.

§ P(ri)merabu) X s(olidos) pro sua domo in qua manet.

§ De alia domo apud P(ri)meram X sol(idos).

§ Otolinusbm) Leonis X sol(idos) pro domo quam ibi habet ab illa parte.

§ Dominus Contolinus IIII sol(idos) pro passo terre inter fontanam / de Sancto
Petro et Bertoldum Kenoçumbv). ||

§ Spinellus X sol(idos) pro domo sua quam ibi habet.

§ Dominus Constantinus XX sol(idos) pro sua domo.

§ In ora fontane condam Artengerii.

§ Vuarimbertinusbw) XXVII sol(idos) de domo cum orto in qua manet.

§ Matelda uxoreax) condam Çaninibx) peliparii, qui fuit de Anania, / XXX sol(idos)
pro sua domo in qua moratur.

§ Plasencia qui manet apud Teuçum XXX sol(idos) de sua domo.

48rb
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§ Elveinaby) XXX sol(idos) de sua domo.

§ De alia domo apud Elveinambz) XXVII sol(idos).

§ Engelmarius caliarius XXVII sol(idos) de sua domo.

§ Diatricusca) caliarius VII sol(idos) de sua domocb).

§ Ad Fosatum.

Dominus Contolinus V s(olidos) pro uno casamento.

§ Martelinus X sol(idos) pro suo casamento.

§ Caliariis de Besenocc) X s(olidos) similiter pro uno casamento.

§ Item predictis caliariis, silicet Otus et frater, alios X sol(idos) pro alio casamento.

§ Erbo(r)tus caliarius X sol(idos) pro suo casamento.

§ Mariam Vakegnamcd) X sol(idos) pro uno casamento quod ibi habet.

§ Enricus filiastrus X sol(idos) pro uno casamento ibi.

§ Gamburlus V sol(idos) pro uno casamento ibi.

§ Rodulfus Cosse XV sol(idos) pro casamentis quos ibi habet.

§ Adoynus de domino Pelegrino X sol(idos) pro casamento quod ibi habet.

De stabulis.

§ De stabulis.

Gabardus Soçure XII sol(idos) pro suo stabulo.

§ Ainçus Lançi XVI sol(idos) de suo stabulo.

§ Stabulum Caiseri XII s(olidos).

§ Stabulum Enrici de Rom(eno) VIII s(olidos).

§ Stabulum Cruçarine VIII s(olidos).

§ Stabulum Enverardi becariice) et de fratribus XVI s(olidos).

§ Stabulum Enrici Sunçie XX s(olidos).

§ Stabulum domini Albertini de Oleo et stabulum Raimondi et / stabulum Omne-
boni Camisiam Longam XXIIII s(olidos).
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§ Stabulum Vuiske XII s(olidos).

§ Stabulum Pasude XII sol(idos).

§ Stabulum Vualdemanicf) Telkicg) XII s(olidos).

§ Stabulum Vivianini et Bonensegnech) XVI s(olidos).

§ Stabulum Mugafi VIII s(olidos).

§ Stabulum Spinelli VIII sol(idos) et cetera. //

De ortis.

§ In Christi nomine. De ortis.

Uxorem Suabelini X solidos pro orto iace(n)t(e) / apud vineas domini Carli.

§ Satelariusci) V solidos pro orto suo qui fuit condam Petri de Gardulo.

§ Enricus Sunçie X solidos pro suo.

§ Spinellus VI solidos VIIIIcj) denarios pro suo.

§ Trentinus Capeletick) XV solidos pro suo orto.

§ Filiorum Çanicl) de Ruçiacm) XV solidos pro suis ortis.

§ Bontempus condam Rubei VII solidos et dim(idium) pro orto uxoris.

§ Otolinusbm) Leonis X solidos.

§ Çanelluscn) de Barbanigaco) VII solidos et dimidium pro suo.

§ Quidam de Çovocp) X solidos pro uno orto iacente apud ortum Otolini Leoniscq).

§ Trentinellus frater Mugaficr) XXXII solidos de suo orto.

§ Filiorum Pençiics) notarii VIII solidos pro suo orto ibi prope.

§ Dominus Gandulfinus VII solidos et dimidium.

Petrus viator et Boçus X solidos pro uno orto apud clesuram Spinelli.

§ Ançus Lançi VII solidos et IIII denarios.

§ Filius Iohannis de Pinedo V solidos.

§ Dominus Odolricus dect) domina Gisla XL solidos pro quodam / orto iacente
intus murum civita(t)iscu) apud dominum Rodulfum.

§ Odolricus caneparius X solidos pro suo orto apud illum.

49va
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De beccariis.

§ Item de beccariis.

§ Gandus et Enverardus Roçi et Paulus Sunçie cum / eorum societate solvunt do-
mino episcopo anuatim, pro becaria iacen/temcv) apud domum Maifredinicw), ta-
bernarii XX lib(ras) veron(enses).

§ Item ad becariam Ruçiecx) filius condam Alexicy) XII sol(idos).